
Aanwijzingsbesluit externe functionaris gegevensbescherming 

Burgemeester en Wethouders van de gemeente Weert; 

Gelet op artikel 37 van de Algemene Verordening Gegevensbescherming (AVG); 

B E S L U I T E N: 

De volgende persoon wordt benoemd als externe Functionaris voor de Gegevens-bescherming: 

● Mevrouw Natascha Westen, Compliance-i-Consultancy, gevestigd te Nederweert  

vanaf 1 november 2024, tot definitieve interne invulling. 

Aldus besloten in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van 29 oktober 

2024. 

Burgemeester en wethouders van Weert, 

De secretaris, 

A. Vrijenhoek 

De burgemeester, 

R.J.H. Vlecken 

Nr. 468522 

GEMEENTEBLAD 7 november 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Weert 

Gemeenteblad 2024 nr. 468522 7 november 2024 1 


